Ananindeua – PA, 26 de Agosto de 2025.

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANINDEUA – PA

PASSAGEM SUELI, Nº 122, Centro – Ananindeua – PA

ATT: Francilda Pereira da Silva

SECRETÁRIA MUNICIPAL - SEMCAT

REF: Resposta ofício Nº 0159/2025 GAB-SEMCAT -

Senhora Secretária,

Em atendimento ao solicitado que objetiva a solicitação de aceite ao vosso

processo de adesão a ATA de Nº 039/2024-PMM, destinada ao fornecimento de gêneros

alimentícios. Apresentamos nossa manifestação favorável a adesão, segue em anexo nossa

proposta consolidada.

Atenciosamente,

     BELEM-PA DATA: 26/08/2025.

CASA SANTA COMERCIO LTDA
CNPJ:51.531.999/0001-36

JORGE FELIPE S. DE MORAIS
CPF: 028.138.862-89

End.: Passagem Dois de Junho,5 - Cep. 66.645-105 - Castanheira - Belém/PA

Email. Casasantaltda1@gmail.com

mailto:Casasantaltda1@gmail.com

		2025-10-03T12:58:12-0300
	FRANCILDA PEREIRA DA SILVA:22415882291